
E.Ç.

1- 1- 1-

2- 2- 2-

3- 3- 3-

4- 4- 4-

5- 5- 5-

1-

2-

3-

4-

5-

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

ALİ YEŞİLYURT İHOO - OF HACIAHMETOĞLU O.O

24.03.2024 10.00 A2-A5

24.03.2024

24.03.2024

D3-D1

ÇAYIRBAĞI O.O - KARAKAYA O.O

15.0023.03.2026 A4-A5

ARSİN İHOO - MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO

10.00

ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ - OF HACIAHMETOĞLU O.O

23.03.2026

B2-B5

C3-C1 YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O - HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO

B4-B5

C4-C5 OF FSM O.O - KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O

10.00

ÇIKACAK

41G-42G 41.MAÇ GALİBİ - 42.MAÇ GALİBİ (1.LİK-2.LİK)

B3-B4 ÇAYIRBAĞI O.O - ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

C2-C5 İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O - KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O

D2-D5 KÖMÜRCÜ O.O - ARSİN ATAYURT İHOO

41.MAÇ MAĞLUBU - 42. MAÇ MAĞLUBU (3.LÜK-4.LÜK)

2 TAKIM C1-D1

24.03.2024 10.00

C GRUBU 1.Sİ - D GRUBU 1.Sİ

A GRUBU 1.Sİ - B GRUBU 1.Sİ

41M-42M

24.03.2024 10.00

GURUPTAN 

24.03.2024

C5-C1 KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O - HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO

15.00

A1-B1

KİREÇHANE O.O - BAHÇECİK İHOO

D3-D4 KİREÇHANE O.O - GÖKÇELER O.O

A3-A4 AKÇAABAT SARITAŞ İHOO - ERDOĞDUBEY O.O

A3-A1

D5-D1 ARSİN ATAYURT İHOO - BAHÇECİK İHOO

D4-D5 GÖKÇELER O.O - ARSİN ATAYURT İHOO

ERDOĞDUBEY O.O - MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO

15.00 B3-B1

AKÇAABAT SARITAŞ İHOO - MAÇKA CUMHURİYET O.O

10.00

C3-C4 YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O - OF FSM O.O

23.03.2026

24.03.2024 10.00

24.03.2024 10.00

23.03.2026 15.00

23.03.2026 15.00

23.03.2026 15.00

23.03.2026 14.00

23.03.2026 14.00

23.03.2026 14.00

23.03.2026 14.00

15.00

23.03.2026 14.00

23.03.2026

23.03.2026

14.00

23.03.2026 15.00

B5-B1 OF HACIAHMETOĞLU O.O - KARAKAYA O.O

23.03.2026 14.00 D4-D2 GÖKÇELER O.O - KÖMÜRCÜ O.O

23.03.2026

23.03.2026 12.00

23.03.2026 12.00

23.03.2026

C5-C3

C4-C2 OF FSM O.O - İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O

12.00 C1-C2 HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO - İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O

B4-B2 ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ - ALİ YEŞİLYURT İHOO

A5-A1 MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO - MAÇKA CUMHURİYET O.O

23.03.2026 14.00 A4-A2 ERDOĞDUBEY O.O - ARSİN İHOO

23.03.2026 12.00 D1-D2 BAHÇECİK İHOO - KÖMÜRCÜ O.O

23.03.2026 12.00 B1-B2 KARAKAYA O.O - ALİ YEŞİLYURT İHOO

23.03.2026

KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O - YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O

D5-D3 ARSİN ATAYURT İHOO - KİREÇHANE O.O

B5-B3 OF HACIAHMETOĞLU O.O - ÇAYIRBAĞI O.O

B2-B3 ALİ YEŞİLYURT İHOO - ÇAYIRBAĞI O.O

23.03.2026 10.00 C1-C4 HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO - OF FSM O.O

12.00

D2-D3 KÖMÜRCÜ O.O - KİREÇHANE O.O23.03.2026 10.00

23.03.2026 10.00

23.03.2026 10.00

12.00 A1-A2 MAÇKA CUMHURİYET O.O - ARSİN İHOO

23.03.2026 10.00 B1-B4 KARAKAYA O.O - ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

KÖMÜRCÜ O.O

23.03.2026 10.00 A1-A4

MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO

MAÇKA CUMHURİYET O.O - ERDOĞDUBEY O.O

D GRUBU

BAHÇECİK İHOO

10.00 A2-A3 ARSİN İHOO - AKÇAABAT SARITAŞ İHOO

OF HACIAHMETOĞLU O.O KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O

KİREÇHANE O.O

GÖKÇELER O.O

ARSİN ATAYURT İHOO

23.03.2026

23.03.2026

C2-C3 İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O - YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O

10.00

D1-D4 BAHÇECİK İHOO - GÖKÇELER O.O

23.03.2026 12.00 A5-A3 MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO - AKÇAABAT SARITAŞ İHOO

2025 - 2026 ÖĞRETİM YILI KÜÇÜK ERKEKLER

BOCCE İL MÜSABAKALARI FİKSTÜRÜ

AKÇAABAT SARITAŞ İHOO ÇAYIRBAĞI O.O YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O

ERDOĞDUBEY O.O ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ OF FSM O.O

A GRUBU B GRUBU C GRUBU

MAÇKA CUMHURİYET O.O KARAKAYA O.O HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO

ARSİN İHOO ALİ YEŞİLYURT İHOO İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O

ANASAYFA

S
IR

A

TARİH SAAT FİKSTÜR TAKIMLAR



1- A1

2- A2

3- A3

4- A4

5- A5

6- B1

7- B2

8- B3

9- B4

10- B5

11- C1

12- C2

13- C3

14- C4

15- C5

16- D1

17- D2

18- D3

19- D4

20- D5

A5 B1

C1 C2

D2 D3

A1 A2

B2 B3 B4 B5

D4 D5

A4

C3 C4 C5 D1

A3

KURA SONUCU

MAÇKA CUMHURİYET O.O

ARSİN İHOO

AKÇAABAT SARITAŞ İHOO

ERDOĞDUBEY O.O

MAHMUT CELALETTİN  ÖKTEN İHOO

KARAKAYA O.O

ALİ YEŞİLYURT İHOO

KÖMÜRCÜ O.O

KİREÇHANE O.O

GÖKÇELER O.O

ARSİN ATAYURT İHOO

BU HÜCRELERE KURA ÇEKİMİNE KATILACAK 

OLAN TAKIMLARI YAZINIZ, KURASINI ÇEKEN TAKIMI

SAĞDAKİ KURA SONUCU ALANINA YAPIŞTIRINIZ

TAKIMLAR

ÇAYIRBAĞI O.O

ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ

OF HACIAHMETOĞLU O.O

HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO

İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O

YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O

OF FSM O.O

KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O

BAHÇECİK İHOO


