

2025 - 2026 ÖĞRETİM YILI KÜÇÜK ERKEKLER
BOCCE İL MÜSABAKALARI FİKSTÜRÜ

E.Ç.

ANASAYFA

A GRUBU	
1-	MAÇKA CUMHURİYET O.O
2-	ARSİN İHOO
3-	AKÇAABAT SARITAŞ İHOO
4-	ERDOĞDUBEY O.O
5-	MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO

B GRUBU	
1-	KARAKAYA O.O
2-	ALİ YEŞİLYURT İHOO
3-	ÇAYIRBAĞI O.O
4-	ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
5-	OF HACIAHMETOĞLU O.O

C GRUBU	
1-	HAFİZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO
2-	İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O
3-	YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O
4-	OF FSM O.O
5-	KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O

D GRUBU	
1-	BAHÇECİK İHOO
2-	KÖMÜRCÜ O.O
3-	KİREÇHANE O.O
4-	GÖKÇELER O.O
5-	ARSİN ATAYURT İHOO

SIRA	TARİH	SAAT	FİKSTÜR	TAKIMLAR
1	23.03.2026	10.00	A1-A4	MAÇKA CUMHURİYET O.O - ERDOĞDUBEY O.O
2	23.03.2026	10.00	A2-A3	ARSİN İHOO - AKÇAABAT SARITAŞ İHOO
3	23.03.2026	10.00	B1-B4	KARAKAYA O.O - ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
4	23.03.2026	10.00	B2-B3	ALİ YEŞİLYURT İHOO - ÇAYIRBAĞI O.O
5	23.03.2026	10.00	C1-C4	HAFİZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO - OF FSM O.O
6	23.03.2026	10.00	C2-C3	İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O - YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O
7	23.03.2026	10.00	D1-D4	BAHÇECİK İHOO - GÖKÇELER O.O
8	23.03.2026	10.00	D2-D3	KÖMÜRCÜ O.O - KİREÇHANE O.O
9	23.03.2026	12.00	A5-A3	MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO - AKÇAABAT SARITAŞ İHOO
10	23.03.2026	12.00	A1-A2	MAÇKA CUMHURİYET O.O - ARSİN İHOO
11	23.03.2026	12.00	B5-B3	OF HACIAHMETOĞLU O.O - ÇAYIRBAĞI O.O
12	23.03.2026	12.00	B1-B2	KARAKAYA O.O - ALİ YEŞİLYURT İHOO
13	23.03.2026	12.00	C5-C3	KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O - YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O
14	23.03.2026	12.00	C1-C2	HAFİZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO - İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O
15	23.03.2026	12.00	D5-D3	ARSİN ATAYURT İHOO - KİREÇHANE O.O
16	23.03.2026	12.00	D1-D2	BAHÇECİK İHOO - KÖMÜRCÜ O.O
17	23.03.2026	14.00	A4-A2	ERDOĞDUBEY O.O - ARSİN İHOO
18	23.03.2026	14.00	A5-A1	MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO - MAÇKA CUMHURİYET O.O
19	23.03.2026	14.00	B4-B2	ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ - ALİ YEŞİLYURT İHOO
20	23.03.2026	14.00	B5-B1	OF HACIAHMETOĞLU O.O - KARAKAYA O.O
21	23.03.2026	14.00	C4-C2	OF FSM O.O - İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O
22	23.03.2026	14.00	C5-C1	KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O - HAFİZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO
23	23.03.2026	14.00	D4-D2	GÖKÇELER O.O - KÖMÜRCÜ O.O
24	23.03.2026	14.00	D5-D1	ARSİN ATAYURT İHOO - BAHÇECİK İHOO
25	23.03.2026	15.00	A3-A1	AKÇAABAT SARITAŞ İHOO - MAÇKA CUMHURİYET O.O
26	23.03.2026	15.00	A4-A5	ERDOĞDUBEY O.O - MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO
27	23.03.2026	15.00	B3-B1	ÇAYIRBAĞI O.O - KARAKAYA O.O
28	23.03.2026	15.00	B4-B5	ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ - OF HACIAHMETOĞLU O.O
29	23.03.2026	15.00	C3-C1	YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O - HAFİZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO
30	23.03.2026	15.00	C4-C5	OF FSM O.O - KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O
31	23.03.2026	15.00	D3-D1	KİREÇHANE O.O - BAHÇECİK İHOO
32	23.03.2026	15.00	D4-D5	GÖKÇELER O.O - ARSİN ATAYURT İHOO
33	24.03.2024	10.00	A2-A5	ARSİN İHOO - MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO
34	24.03.2024	10.00	A3-A4	AKÇAABAT SARITAŞ İHOO - ERDOĞDUBEY O.O
35	24.03.2024	10.00	B2-B5	ALİ YEŞİLYURT İHOO - OF HACIAHMETOĞLU O.O
36	24.03.2024	10.00	B3-B4	ÇAYIRBAĞI O.O - ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
37	24.03.2024	10.00	C2-C5	İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O - KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O
38	24.03.2024	10.00	C3-C4	YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O - OF FSM O.O
39	24.03.2024	10.00	D2-D5	KÖMÜRCÜ O.O - ARSİN ATAYURT İHOO
40	24.03.2024	10.00	D3-D4	KİREÇHANE O.O - GÖKÇELER O.O
41	GURUPTAN		A1-B1	A GRUBU 1.Sİ - B GRUBU 1.Sİ
42	2 TAKIM		C1-D1	C GRUBU 1.Sİ - D GRUBU 1.Sİ
43	ÇIKACAK		41M-42M	41.MAÇ MAĞLUBU - 42. MAÇ MAĞLUBU (3.LÜK-4.LÜK)
44			41G-42G	41.MAÇ GALİBİ - 42.MAÇ GALİBİ (1.LİK-2.LİK)

TAKIMLAR		KURA SONUCU	
1-	BU HÜCRELERE KURA ÇEKİMİNE KATILACAK	A1	MAÇKA CUMHURİYET O.O
2-	OLAN TAKIMLARI YAZINIZ, KURASINI ÇEKEN TAKIMI	A2	ARSİN İHOO
3-	SAĞDAKİ KURA SONUCU ALANINA YAPIŞTIRINIZ	A3	AKÇAABAT SARITAŞ İHOO
4-		A4	ERDOĞDUBEY O.O
5-		A5	MAHMUT CELALETTİN ÖKTEN İHOO
6-		B1	KARAKAYA O.O
7-		B2	ALİ YEŞİLYURT İHOO
8-		B3	ÇAYIRBAĞI O.O
9-		B4	ÖZEL TRABZON BAHÇEŞEHİR KOLEJİ
10-		B5	OF HACIAHMETOĞLU O.O
11-		C1	HAFIZ MURAT KÖSEOĞLU İHOO
12-		C2	İBRAHİM ERDEMOĞLU SPOR O.O
13-		C3	YEŞİLYALI İBNİ SİNA O.O
14-		C4	OF FSM O.O
15-		C5	KUZGUNCUK CEMAL AZMİ BEY O.O
16-		D1	BAHÇECİK İHOO
17-		D2	KÖMÜRCÜ O.O
18-		D3	KİREÇHANE O.O
19-		D4	GÖKÇELER O.O
20-		D5	ARSİN ATAYURT İHOO

A1	A2	A3	A4	A5	B1
B2	B3	B4	B5	C1	C2
C3	C4	C5	D1	D2	D3
D4	D5				